заложенное недвижимое имущество долж-

ника Бокова А.Р: квартира, общая площадь 66, 8 кв.м., 
кадастровый номер 06:06:0100004:2809. Место на-
хождения имущества - Республика Ингушетия, г. 
Магас, ул. Х-Б. Муталиева, д.1, кв.351. Начальная цена 
продажи -  2 908 800 (два миллиона девятьсот восемь 
тысяч восемьсот) руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма 
задатка - 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аукциона – 10 
000 (десять тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава-исполнителя ОСП г. Магас УФССП России 
по Республике Ингушетия Оздоева М.М.

[...]

кв.м., кадастровый номер 06:01:0800001:2004 и зе-
мельный участок площадью 1200 кв.м, кадастровый 
номер 06:01:0800001:26. Место нахождения имуще-
ства - Республика Ингушетия, Малгобекский район, 
с. Пседах, ул. С. Пешхоева, д.48. Начальная цена про-
дажи – 1 212 000 (один миллион двести двенадцать 
тысяч) руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма задатка - 
50 000 (пятьдесят тысяч) руб. Шаг аукциона – 5 000 
(пять тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебно-
го пристава-исполнителя ОСП по Малгобекскому рай-
ону УФССП России по Республике Ингушетия Дугае-

[...]

заложенное недвижимое имущество долж-
ника Ильясова А.А.: помещение, общая площадь 84, 
9 кв.м., кадастровый номер 06:04:0000003:272. Место 
нахождения имущества - Республика Ингушетия, На-
зрановский район, с. Яндаре, мкр. Новый, д.10, кв.12. 
Начальная цена продажи -  2 272 800 (два миллиона 
двести семьдесят две тысяч восемьсот) руб. 00 коп. 
без учета НДС. Сумма задатка - 100 000 (сто тысяч) 
руб. Шаг аукциона – 10 000 (десять тысяч) руб.  

Основание для продажи – постановление судебного 
пристава-исполнителя ОСП по Назрановскому району 
УФССП России по Республике Ингушетия Мальсагова